БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ ЯҢАУЫЛ  РАЙОНЫ      МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ИСТӘК  АУЫЛ СОВЕТЫ             АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ             ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

истякский сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН                  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

            КАРАР                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20» октябрь 2021 й.                        №37                «20» октября 2021 г.
О присвоении почтового адреса
жилому дому на территории сельского поселения
       Во исполнение Федерального закона от 25 января 2002 года № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения» статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочения названий улиц и номеров домов в населенных пунктах сельского поселения, Администрация сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить жилому дому адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Истякский сельсовет, Янаульский район, с.Истяк, ул. Полевая, д.28.
2. Данное постановление обнародовать в здании Администрации сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава
сельского поселения                                                                          А.М.Гильмиев